Termintibersicht Stein-Bockenheim 2025

Sonntag
Samstag
Samstag
Mittwoch

Freitag
Donnerstag
Samstag

Samstag
Sonntag
Freitag
Mittwoch

Mittwoch
Dienstag

Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Sonntag
Mo-Fr.

Mittwoch

Sa-Mo
Mittwoch

Freitag
Mittwoch

Samstag
Mittwoch
Sonntag

Samstag
Mittwoch

Samstag

Sonntag

12.01.2025
18.01.2025
25.01.2025
29.01.2025

08.02.2025
20.02.2025
22.02.2025

01.03.2025
02.03.2025
07.03.2025
26.03.2025

23.04.2025
30.04.2025

24.05.2025

28.05.2025

25.06.2025

noch nicht datiert

07.07.-11.07.2025

27.08.2025

20.09.-22.09.2025
24.09.2025

10.10.2025
29.10.2025

08.11.2025
26.11.2025
30.11.2025

06.12.2025
10.12.2025
13.12.2025

11.01.2026

Neujahrsempfang 17 Uhr
Neujahrsempfang Landfrauen
Mallorca-Party Willi-Schoppe e.V.
Treff-Punkt

Kartenvorverkauf CV
Generalprobe CV
Kappensitzung

Kinderfastnacht

Jubildumsumzug des CV Wonsheim
Matjes-Essen LFV

Treff-Punkt

Treff-Punkt
Tanz in den Mai

2. "Schlagerbiihne"
Treff-Punkt

Treff-Punkt
Tag der offenen Tiir ab 11 Uhr

Ferienspiele in der ersten Ferienwoche

Seniorenfahrt nach Trier

9. Wiesenkerb
Treff-Punkt

Ramon Chormann mit neuem Programm
Treff-Punkt

Laternenumzug
Treff-Punkt
Seniorenweihnacht

Wintercup in Sprendlingen
Treff-Punkt / interne Weihnachtsfeier

Weihnachtsmarkt an der Kirche

Neujahrsempfang 17 Uhr

Ortsgemeinde / Gemeindehalle
Landfrauen / Gemeindehalle
Gemeindehalle

Senioren

ab 18 Uhr
19:11 Uhr

Carnevalverein

Carnevalverein 14:11 Uhr

Wonsheim
18:30 Uhr
Senioren

Senioren
Carnevalverein 20 Uhr

Ortsgemeinde / Gemeindehalle
Senioren

Senioren
Freiwillige Feuerwehr

Ortsgemeinde
ab 9 Uhr

Ortsgemeinde
Senioren

Gemeindehalle

Senioren
Landfrauenverein 17:30 Uhr
Senioren
Ortsgemeinde 14:30 Uhr

Carnevalverein
Senioren
Gemeinde und Vereine

Ortsgemeinde



