## **Terminübersicht Stein-Bockenheim 2025**

Sonntag Samstag Samstag Mittwoch	12.01.2025 18.01.2025 25.01.2025 29.01.2025	Neujahrsempfang 17 Uhr Neujahrsempfang Landfrauen Mallorca-Party Willi-Schoppe e.V. Treff-Punkt	Ortsgemeinde / Gemeindehalle Landfrauen / Gemeindehalle Gemeindehalle Senioren
Freitag	08.02.2025	Kartenvorverkauf CV	ab 18 Uhr
Donnerstag	20.02.2025	Generalprobe CV	
Samstag	22.02.2025	Kappensitzung	Carnevalverein 19:11 Uhr
Samstag	01.03.2025	Kinderfastnacht	Carnevalverein 14:11 Uhr
Sonntag	02.03.2025	Jubiläumsumzug des CV Wonsheim	Wonsheim
Freitag	07.03.2025	Matjes-Essen LFV	18:30 Uhr
Mittwoch	26.03.2025	Treff-Punkt	Senioren
Mittwoch	23.04.2025	Treff-Punkt	Senioren
Dienstag	30.04.2025	Tanz in den Mai	Carnevalverein 20 Uhr
Samstag	24.05.2025	2. "Schlagerbühne"	Ortsgemeinde / Gemeindehalle
Mittwoch	28.05.2025	Treff-Punkt	Senioren
Mittwoch	25.06.2025	Treff-Punkt	Senioren
Sonntag	noch nicht datiert	Tag der offenen Tür ab 11 Uhr	Freiwillige Feuerwehr
Mo-Fr.	07.0711.07.2025	Ferienspiele in der ersten Ferienwoche	Ortsgemeinde
Mittwoch	27.08.2025	Seniorenfahrt nach Trier	ab 9 Uhr
Sa-Mo	20.0922.09.2025	9. Wiesenkerb	Ortsgemeinde
Mittwoch	24.09.2025	Treff-Punkt	Senioren
Freitag	10.10.2025	Ramon Chormann mit neuem Programm	Gemeindehalle
Mittwoch	29.10.2025	Treff-Punkt	Senioren
Samstag	08.11.2025	Laternenumzug	Landfrauenverein 17:30 Uhr
Mittwoch	26.11.2025	Treff-Punkt	Senioren 17.30 om
Sonntag	30.11.2025	Seniorenweihnacht	Ortsgemeinde 14:30 Uhr
201111006		25	2.05cmemae 14.00 0m
Samstag	06.12.2025	Wintercup in Sprendlingen	Carnevalverein
Mittwoch	10.12.2025	Treff-Punkt / interne Weihnachtsfeier	Senioren
Samstag	13.12.2025	Weihnachtsmarkt an der Kirche	Gemeinde und Vereine
Sonntag	11.01.2026	Neujahrsempfang 17 Uhr	Ortsgemeinde